ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

Die 20. Octobris 1712. = Lo Snt Florens fuixá  
de & Ciutadella habitj. Testimonij citat  
& ead, que dix eper & b. Hny, Salvo & Jura  
Verbo Sacerdotis dñi lo que sebia, y sera in-  
terrogat = Intj. = Et dixit tñch ohyda  
La Peticio pntada per Juan femaniay y se  
molt be que en dias pabaty mori son Pere  
ma. Pere femaniay sens dispondrex en ma-  
nera alguna & dos Bens, deixant sobrevi-  
vents Los Infants, que referexo la antee-  
cont Peticio, y los dos Pere, y Juana & primer  
Matrimonij necessitan & Tutor y Curador  
per la Sua Menor Eoat; y com dit Juan  
femaniay sea onulo & aquelly, ningun millor  
que Este mirara, y pot eper elegit per tal  
Curador, y Tutor & dñs dos Neboty, y esto  
es la Veritat & lo que se, y hay en la ma-  
teria per el Jurament tñch prestat per  
eper Nebodery meus dñs dos filly & = fuit  
sibi lectum & = Itis = Die 20. Octobris  
Per: Dñm Mag<sup>cus</sup>, ac Nob. Dñs. Dominus  
Gabriel Esquella Anno Currenti Bajuluz

117

Generalis, Iudexque Ordinarius in presentia  
Minoricarum Insula; Visa Supplicatione  
die 19. Currentium per Joannem famani-  
as, qua in effectu supplicat dignetur Sua  
Mag<sup>a</sup>. eum eligere in Tutorem Petri, et  
Joanne famanias Illius Nepotum filiorum  
ex primo Matrimonio Petri famanias, et  
in Curatorem illorum Honorum, ratio-  
nibus, et Causis in dicta Petitione habitis  
ad quam debita sit relatio; Visa provi-  
sione dicto die facta in casu dictae Petiti-  
onis & recipiatur Informatio; Visa Infor-  
matione recepta vigore citatae Provisionis  
Visis Videndis, attentisque attendendis, dicta  
Sua Mag<sup>a</sup>. & Consilio infrascripti (Xpto.  
Duce) Eligit, et nominat in Tutorem Joan-  
nem famanias dictorum Petri, et Joanne  
famanias fratrum Illius Nepotum, cum  
hoc quod antequam suo utatur Officio pri-  
us perhibita forma & bene, et Legali-  
ter operere in dictis tutelis, et Cura  
muneribus, Inventarium conficiat, Cave-

caveatque cum idoneis fidejussoribus  
Et tandem faciat omnia, que facere  
consvenerunt similes Tutoris, et Curato-  
ris, tribuendo illi omnem facultatem  
quam tribuitur ceteris Tutoribus, et Cura-  
toribus tribui est assuetum; Interponen-  
do super promissis suam auctoritatem, et  
Decretum & = Don Gabriel Ciguella =  
Vt. Sancho Rys = Et die prima 9<sup>bris</sup>  
1712: Sant com a Constituhit personal-  
ment en la present Curia de la Ballia  
General & Juan famaniay Brauer de  
Ciudadella habitus Curador & sobre De-  
cretat per se Mag<sup>a</sup> de Pere, y Juana fe-  
memiay sos Nebots, y fills de Pere feme-  
miay hux Lerma Gratis & se obliga en  
haverse be, y lealment en lo dit Ofici de  
Curador de dits sos Nebots, y que donara  
bo Int, y leal compte al fi de la sua  
Ministracio y lo que romanora alcan-  
tat, ho pagara tota dilacio cessant; Pro  
quibus & Oblidona & Vt per mes seguretat &